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В
Василишин Юрій Богданович
Виноградов Владислав Сергійович
Воєйкова Софія Ігорівна
Войтецька Марія Юріївна
Воіщєв Сергій Романович
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Воробей Анастасія Олексіївна
Г
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Гриценко Олександра Володимирівна
Гуков Віталій Олександрович
Гуща Данило Євгенович
Д
Демешок Аліна Вадимовна 
Демид Владислав Миколайович
Демченко Федір Вадимович 
Денисенко Данило Миколайович
Дерев'янко Станіслав Тарасович
Дзерин Віта Михайлівна
Дмитраш Тетяна Костянтинівна
Довгошия Анастасія Романівна
Довженко Тетяна Вікторівна
Дрейко Єгор Петрович
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Дубовик Тетяна Сергіївна
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Е
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Ждан Максим Сергійович
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Іллєнко Христина Юріївна
Ільченко Максим Євгенович
Іскра Артем Віталійович
К
Казакова Діана Сергіївна
Канов Богдан Русланович
Карманов Микола Андрійович
Кисіль Артур Вадимович
Коберник Анна Сергіївна
Коваленко Богдан Олександрович
Ковба Катерина Сергіївна 
Козленко Маргарита Олександрівна
Колєснікова Ольга Юріївна
Колісник Дарина Олександрівна
Колков Олександр Олександрович
Кононов Андрій Михайлович
Константиненко Дмитро Олександрович
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Парчевська Дарина Дмитрівна
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Перехрест Ольга Олександрівна 
Перехрещенко Анна Анатоліївна
Пилипенко Кирил Олександрович
Писаренко Станіслав Віталійович
Писарчук Ілля Олексійович
Пискун Олена Володимирівна
Півоварова Софія Олександрівна
Півторак Ольга Дмитрівна
Підопригора Крістіна Андріївна
Плахута Олег  Ігорович
Плющ Олександр Олександрович
Плякун Ян Геннадійович
Подкур Антон Олександрович
Подтукріна Валерія Богданівна
Потопа Владислав Олексійович
Пришко Сергій Андрійович
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Резніченко Нікіта Ігорович
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Сергійчук Назарій Миколайович
Середюк Катерина Максимівна
Сірко Роксолана Володимирівна
Сіряк Тетяна Вікторівна
Слінченко Віра Вікторівна
Смірнов Олексій Миколайович 
Смолянський Нikiта Олегович
Собко Данило Едуардович
Соколова Катерина Олегівна
Соловей Кароліна Олександрівна 
Соловйов Дмитро Сергійович
Т
Терентьєв Гліб Васильович
Тертична Анастасія Сергіївна
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Туз Крістіна Андріївна
У
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Ф
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Хоменко Аліна Сергіївна
Ц
Цалікова Дарія Володимирівна
Цибульська Мілена Леонідівна

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ
ІНСТИТУТ ІННОВАЦІЙНИХ ОСВІТНІХ ТЕХНОЛОГІЙ
НАЦІОНАЛЬНИЙ АВІАЦІЙНИЙ УНІВЕРСИТЕТНА

ВЧ
АЛ

ЬН
О-
НА

УК
ОВ
ИЙ

 ІНС
ТИТУТ

 ІННОВАЦІЙНИХ ОСВІТНІХ ТЕХНОЛОГІЙ



Списки учасників I-го (дистанційного відбіркового) туру 
Всеукраїнських олімпіад Національного авіаційного університету 2019

Олімпіада з математики

Ч
Черненко Аліна Сергіївна
Черненко Радмила Олексіївна
Чернобривець Ірина Олександрівна
Чечель Юрій Юрійович
Чорногор Богдана Ярославівна 
Ш
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Шевченко Владислав Вадимович
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Шеметовська Єлизавета Юріївна
Широка Софія Тимофіївна
Шишова Милана Іванівна
Шкребтій Станіслав Сергійович
Шматко Марія Геннадіївна 
Штанько Єгор Віталійович
Ю
Юра Кирило Віталійович
Я
Яретик Дарина Вадимівна
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А
Абдуллаєв Костянтин Тамірович
Андрейченко Анна Олександрівна
Андрусенко Христина Віталіївна
Артеменко Артем Олександрович
Б
Баденскова Аріна Сергіївна
Бакуменко Ярослав Романович
Бакута Анна Олегівна
Балинець Софія Сергіївна
Бараннік Олексій Олегович
Баранова Дар'я Ігорівна
Бастило Іван Дмитрович
Батрак Катерина Дмитрівна
Бережна Ева Олегівна
Беркела Христина Іванівна
Бичук Ольга Вікторівна
Бібко Тетяна Іванівна
Білан Євгеній Миколайович
Бобрицька Катерина Михайлівна
Бойко Іван Олександрович
Бойко Ксенія Віталіївна
Бондаренко Владислав Вікторович
Бруско Ірина Василівна
Бутенко Катерина Олександрівна
В
Василишин Юрій Богданович
Веретільник Софія Вікторівна
Виноградов Владислав Сергійович
Винокуров Іван Володимирович
Власова Єлизавета Олегівна
Войтецька Марія Юріївна
Воіщєв Сергій Романович
Воловода Тетяна Олександрівна 
Волочай Олена Олександрівна
Волощук Марія Олегівна
Воробей Анастасія Олексіївна
Воропай Ярослава Олександрівна
Г
Гадомська Євгенія Олександрівна
Галета Володимир Сергійович

Гасюк Ірина Олександрівна
Герасимлюк Денис Вікторович
Гладка Анастасія Геннадіївна
Годлевська Катерина Людвігівна
Головко Дарина Сергіївна
Головко Ірина Олександрівна
Гонтар Аміна Василівна
Гончар Андрій Андрійович 
Гончарук Денис Андрійович
Горай Оксана Олександрівна
Горбатенко Марія Юріївна
Гордєєва Софія Олександрівна
Горшкова Екатерина Андреевна
Государьова Анна Русланівна
Гох Марина Михайлівна
Гречка Денис Валерійович
Гриб Іван Григорович 
Грига Діана Ігорівна
Гримальська Дарія Дмитрівна
Гриценко Олександра Володимирівна
Гуменюк Аміна Вікторівна
Д
Давиденко Катерина Вадимівна 
Дейнеки Павло Леонідович
Демешок Аліна Вадимовна 
Демид Владислав Миколайович
Денисенко Данило Миколайович
Дерев'янко Станіслав Тарасович
Дзерин Віта Михайлівна
Дмитраш Тетяна Костянтинівна
Довгошия Анастасія Романівна
Довженко Тетяна Вікторівна
Долобан Ірина Вікторівна
Драгун Олексій Ігорович
Дрейко Єгор Петрович
Дубінець Анна Миколаївна
Дубовик Тетяна Сергіївна
Е
Ергард Анастасія Іванівна
Ж
Ждан Максим Сергійович

Журавель Михайло Максимович
З
Завгородня Дарія Олександрівна
Закревська Марія Борисівна
Зубова Катерина Сергіївна
І
Іванов Ігор Володимирович
Іванова Елена Іванівна
Ігнатова Діана Сергіївна
Іжокіна Тетяна Олександрівна
Іллєнко Христина Юріївна
Ільченко Максим Євгенович
Іскра Артем Віталійович
К
Казакова Діана Сергіївна
Калюжна Вікторія Олександрівна
Канов Богдан Русланович
Квітко Єлизавета Олександрівна
Кепша Людмила Альбертівна
Киричанська Ольга Сергіївна
Кисіль Артур Вадимович
Кісільчук Богдана Віталіївна
Ключерова Варвара Сергіївна
Коберник Анна Сергіївна
Коваленко Богдан Олександрович
Ковальова Євгенія Анатоліївна
Козленко Маргарита Олександрівна
Колєснікова Ольга Юріївна
Колісник Вікторія Тарасівна
Колісник Дарина Олександрівна
Колков Олександр Олександрович
Коломієць Вероніка Ігорівна
Коник Гліб Едуардович
Кононов Андрій Михайлович
Константиненко Дмитро Олександрович
Копач Діана Володимирівна
Коренєва Дар'я Іллівна
Корець Анна Ігорівна
Корнієнко Андрій Ігорович 
Косиця Діана Ігорівна
Костецький Максим Станіславович
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Олімпіада з української мови

К
Костюк Максим Володимирович
Коцур Юлія Миколаївна 
Кравченко Діана Сергіївна
Кравченко Катерина Анатоліївна
Кравченко Микола Олексійович
Кравчук Анастасія Миколаївна
Красник Тетяна Валентинівна 
Кратик Олександр Сергійович
Кузнєцов Олексій Олексійович
Кузьменкова Катерина Сергіївна 
Кузьмич Андрій Юрійович
Кухар Катерина Богданівна
Л
Лiснiченко Марина Вiталiївна
Лагода Костянтин Юрійович
Лазуренко Валерій Володимирович 
Ларіонов Денис Ігорович
Лебедько Анна Андріївна 
Лепська Яна Яківна
Лисак Євгеній Геннадійович
Ліновицький Нікіта Олександрович
Ліонг Дар'я Ван
Лісніченко Марина Віталіївна 
Літвінова Дар'я Костянтинівна
Лола Анна Андріївна
Лось Марко Віталійович
Любчик Яна Максимівна 
Ляховенко Людмила Олександрівна
М
Малінська Анастасія Олексіївна
Манжос Ростислав Станіславович
Манойленко Юлія Василівна
Манчук Анна Сергіївна
Маринчук Олег Володимирович
Марченко Анастасія Юріївна
Марчишак Максим Арсенович
Машков Андрій Васильович
Мельник Дмитро Валерійович
Мельник Марина Русланівна
Мельничук Олександра Володимирівна

Мельченко Юлія Олегівна
Мирончак Максим Вадимович
Міткальова Анастасія Валеріївна
Мінжинер Ніна Михайлівнв
Міщенко ПавлоВолодимирович
Моргун Вікторія Вікторівна
Мороко Аліна Олександрівна
Мосейчук Маргарита Антонівна 
Музичук Марина Анатоліївна
Муратова Аміна Сергіївна
Н
Назарук Петро Володимирович
Небесний Роман Миколайович
Ніколаєв Сергій Олександрович
Новиньков Сергей Павлович 
О
Об'єдкова Ольга Олександрівна 
Овсієнко Анна Сергіївна 
Овчаренко Юлія Едуардівна
Олійник Роман Ігорович
Орищук Аміна Віталіївна
Осташко Євгеній Костянтинович
Охримович Анастасія Ігорівна
П
Павлишин Богдан Сергійович
Паніван Єлизавета Юріївна
Панкєєва Марія Володимирівна
Панченко Анастасія Анатоліївна
Парчевська Дарина Дмитрівна
Пасічний Євген Олександрович
Пацик Анна Володимирівна
Пашкевич Анастасія Сергіївна
Пашкова Аліна Вадимівна
Пащенко Михайло Олександрович
Переверзєва Олена Володимирівна
Перевертайло Костянтин Миколайович
Перехрест Ольга Олександрівна 
Пилипенко Кирил Олександрович
Писаренко Станіслав Віталійович
Пискун Олена Володимирівна
Півоварова Софія Олександрівна

Півторак Ольга Дмитрівна
Підгорна Богдана Василівна
Підопригора Крістіна Андріївна
Плодієнко Валерія Андріївна
Плякун Ян Геннадійович
Подкур Антон Олександрович
Потопа Владислав Олексійович
Потужня Тетяна Олександрівна
Пришко Сергій Андрійович
Продоус Єлизавета Олександрівна 
Проценко Ілона Вікторівна 
Р
Резніченко Нікіта Ігорович
Рибкіна Марія Геннадіївна
Рисенко Кирило Віталійович
Рогова Марина Олександрівна
Ройко Андрій
Руденко Владислава Олександрівна
Румина Юлія Миколаївна
С
Савченко Дмитро Дмитрович
Савчук Марина Олександрівна
Сапон Анастасія Олександрівна
Севериненко Анастасiя Вiталiiвна
Середюк Катерина Максимівна
Сірко Роксолана Володимирівна
Сіряк Тетяна Вікторівна
Слінченко Віра Вікторівна
Собко Данило Едуардович
Соколова Катерина Олегівна
Соловей Кароліна Олександрівна 
Т
Тараненко Роман Сергійович
Тарасенко Марина Сергіївна
Терентьєв Гліб Васильович
Терещук Любов Сергіївна
Терещук Надія Сергіївна
Тертична Анастасія Сергіївна
Тимець Назар Андрійович 
Тимощук Назарій Валерійович
Тихолаз Дмитрій Олександрович 
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Олімпіада з української мови

Т
Ткаченко Євгенія Вадимівна
Топчан Анна Ігорівна
Трубникова Валерія Віталіївна
Туз Крістіна Андріївна
Тхоревська Аміна Володимирівна
У
Удовенко Микита Романович
Удодік Тарас Петрович
Унгарова Марина Геннадіївна
Усов Олексій Володимирович
Ухань Андрій Якович
Ушат Гогієвич Помоєв
Ф
Федченко Анастасія Ростиславівна
Фриз Марія Віталіївна 
Х
Харчук Оксана
Ходаківська Анна Сергіївна
Хоменко Аліна Сергіївна
Ц
Цверкалюк Анастасія Юріївна
Ч
Черненко Аліна Сергіївна
Черненко Радмила Олексіївна
Чернобривець Ірина Олександрівна
Чернюк Денис Іванович
Чечель Юрій Юрійович
Чорногор Богдана Ярославівна 
Ш
Шалівська Катерина Андріївна
Шаміна Єлизавета Гургенівна 
Шаповал Валерія Анатоліївна 
Шевченко Владислав Вадимович
Шевченко Катерина Костянтинівна
Шевченко Катерина Сергіївна
Шейко Валентина Олександрівна
Шеметовська Єлизавета Юріївна
Широка Софія Тимофіївна
Широкоступ Олександра Олександрівна
Шкребтій Станіслав Сергійович

Шматко Марія Геннадіївна 
Шмигель Анастасія Романівна
Шовкун Дарина Андріївна
Шовкун Дарина Андріївна 
Я
Яковлєва Аліна Володимирівна
Ямчук Аліна Дмитрівна
Ярмош Марія Віталіївна
Яроцька Катерина Вікторівна
Ярошінський Олексій Миколайович
Ярощук Анастасія Сергіївна
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Англійська мова
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Олімпіада з англійської мови

А
Абдуллаєв Костянтин Тамірович
Аврамцев Дмитрій Сергійович
Андрусенко Христина Віталіївна
Артеменко Артем Олександрович
Б
Баденскова Аріна Сергіївна
Бакуменко Ярослав Романович
Бакута Анна Олегівна
Бараннік Олексій Олегович
Бастило Іван Дмитрович
Бережна Ева Олегівна
Білан Євгеній Миколайович
Бобрицька Катерина Михайлівна
Бойко Іван Олександрович
Бондаренко Владислав Вікторович
В
Василишин Юрій Богданович
Виноградов Владислав Сергійович
Винокуров Іван Володимирович
Власова Єлизавета Олегівна
Воловода Тетяна Олександрівна 
Волочай Олена Олександрівна
Волощук Марія Олегівна
Воробей Анастасія Олексіївна
Воропай Ярослава Олександрівна
Г
Гадомська Євгенія Олександрівна
Галета Володимир Сергійович
Герасимлюк Денис Вікторович
Гонтар Аміна Василівна
Гончар Андрій Андрійович 
Гончарук Денис Андрійович
Горбатенко Марія Юріївна
Горшкова Екатерина Андреевна
Гречка Денис Валерійович
Грига Діана Ігорівна
Гримальська Дарія Дмитрівна
Гуков Віталій Олександрович
Д
Давиденко Катерина Вадимівна 

Денисенко Данило Миколайович
Дмитраш Тетяна Костянтинівна
Довгошия Анастасія Романівна
Довженко Тетяна Вікторівна
Дрейко Єгор Петрович
Дубінець Анна Миколаївна
Дубовик Тетяна Сергіївна
Дуга Сергій Олександрович
Ж
Жежкун Ярина Вікторівна
І
Іванов Ігор Володимирович
Іванова Елена Іванівна
Іванова Катерина Олександрівна
Ігнатова Діана Сергіївна
Іжокіна Тетяна Олександрівна
Іллєнко Христина Юріївна
Ільченко Максим Євгенович
К
Казакова Діана Сергіївна
Калюжна Вікторія Олександрівна
Канов Богдан Русланович
Каплан Олександра Євгенівна
Квітко Єлизавета Олександрівна
Кепша Людмила Альбертівна
Киричанська Ольга Сергіївна
Кісільчук Богдана Віталіївна
Ковба Катерина Сергіївна 
Козленко Маргарита Олександрівна
Колєснікова Ольга Юріївна
Колков Олександр Олександрович
Кононов Андрій Михайлович
Константиненко Дмитро Олександрович
Коренєва Дар'я Іллівна
Корець Анна Ігорівна
Корнієнко Андрій Ігорович 
Косиця Діана Ігорівна
Костюк Максим Володимирович
Коцур Юлія Миколаївна 
Кравченко Діана Сергіївна
Кравченко Катерина Анатоліївна

Кравченко Микола Олексійович
Кузнєцов Олексій Олексійович
Кузьменкова Катерина Сергіївна 
Кузьмич Андрій Юрійович
Л
Лагода Костянтин Юрійович
Лазуренко Валерій Володимирович 
Ларіонов Денис Ігорович
Лебедь Рената Сергіївна
Лисак Євгеній Геннадійович
Ліновицький Нікіта Олександрович
Літвінова Дар'я Костянтинівна
Лола Анна Андріївна
М
Манжос Ростислав Станіславович
Манойленко Юлія Василівна
Манчук Анна Сергіївна
Маринчук Олег Володимирович
Марчишак Максим Арсенович
Машков Андрій Васильович
Мельник Марина Русланівна
Мельченко Юлія Олегівна
Мирончак Максим Вадимович
Москальчук Артем Олександрович
Музичук Марина Анатоліївна
Н
Назарук Петро Володимирович
Наумчук Ярослава Юріївна 
Ніколаєв Сергій Олександрович
О
Овсієнко Анна Сергіївна 
Овчаренко Юлія Едуардівна
Олійник Роман Ігорович
Осташко Євгеній Костянтинович
П
Паніван Єлизавета Юріївна
Панкєєва Марія Володимирівна
Панченко Анастасія Анатоліївна
Парчевська Дарина Дмитрівна
Переверзєва Олена Володимирівна
Перевертайло Костянтин Миколайович
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Олімпіада з англійської мови

П
Пилипенко Кирил Олександрович
Плодієнко Валерія Андріївна
Подкур Антон Олександрович
Подтукріна Валерія Богданівна
Потопа Владислав Олексійович
Пришко Сергій Андрійович
Продоус Єлизавета Олександрівна 
Прокопенко Максим Сергійович
Р
Резніченко Нікіта Ігорович
Рогова Марина Олександрівна
Роюк Ксенія Олександрівна
Рубець Дар`я Геннадіївна
С
Савченко Дмитро Дмитрович
Середюк Катерина Максимівна
Сірко Роксолана Володимирівна
Слінченко Віра Вікторівна
Смірнов Олексій Миколайович 
Смолова Владислава Ігорівна
Собко Данило Едуардович
Соколова Катерина Олегівна
Соловей Кароліна Олександрівна 
Т
Тараненко Роман Сергійович
Тарасенко Єлизавета Валентинівна
Терентьєв Гліб Васильович
Терещук Любов Сергіївна
Тертична Анастасія Сергіївна
Тимощук Назарій Валерійович
Тихолаз Дмитрій Олександрович 
Трубникова Валерія Віталіївна
У
Удодік Тарас Петрович
Ф
Федченко Анастасія Ростиславівна
Х
Хоменко Аліна Сергіївна
Ц
Цалікова Дарія Володимирівна

Цверкалюк Анастасія Юріївна
Ч
Черненко Аліна Сергіївна
Чернобривець Ірина Олександрівна
Чорногор Богдана Ярославівна 
Ш
Шаміна Єлизавета Гургенівна 
Шевченко Катерина Костянтинівна
Шевченко Катерина Сергіївна
Шейко Валентина Олександрівна
Шеметовська Єлизавета Юріївна
Шикасюк Євген В'ячеславович
Широка Софія Тимофіївна
Шмигель Анастасія Романівна
Штанько Єгор Віталійович
Ю
Юра Кирило Віталійович
Я
Яковлєва Аліна Володимирівна
Яретик Дарина Вадимівна
Ярошінський Олексій Миколайович
Ярощук Анастасія Сергіївна
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Біологія
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Олімпіада з біології

Б
Балинець Софія Сергіївна
Баранова Дар'я Ігорівна
Бастило Іван Дмитрович
Бережна Ева Олегівна
Бібко Тетяна Іванівна
Бруско Ірина Василівна
Бутенко Катерина Олександрівна
В
Василенко Софія Володимирівна
Власова Євгенія Євгенівна 
Власова Єлизавета Олегівна
Войтецька Марія Юріївна
Г
Глушан Поліна Віталіївна
Горбатенко Марія Юріївна
Д
Дейнеки Павло Леонідович
Демешок Аліна Вадимовна 
Є
Єфіменко Катерина Євгенівна
Ж
Журавель Михайло Максимович
З
Завгородня Дарія Олександрівна
Зубова Катерина Сергіївна
І
Іванова Елена Іванівна
Іщенко Світлана Сергіївна
К
Канов Богдан Русланович
Кепша Людмила Альбертівна
Коберник Анна Сергіївна
Колісник Дарина Олександрівна
Коломієць Вероніка Ігорівна
Коник Гліб Едуардович
Коцур Юлія Миколаївна 
Кравченко Катерина Анатоліївна
Красник Тетяна Валентинівна 
Кратик Олександр Сергійович
Кузьмич Людмила Олександрівна

Кухар Катерина Богданівна
Л
Лебедько Анна Андріївна 
Любинський Даниїл Володимирович
Ляховенко Людмила Олександрівна
М
Манжос Ростислав Станіславович
Марченко Анастасія Юріївна
Мельничук Олександра Володимирівна
Мельченко Юлія Олегівна
Міщенко ПавлоВолодимирович
О
Орищук Аміна Віталіївна
Охримович Анастасія Ігорівна
П
Переверзєва Олена Володимирівна
Підгорна Богдана Василівна
Потужня Тетяна Олександрівна
С
Сердюкова Марія
Смірнов Олексій Миколайович 
Т
Терещук Любов Сергіївна
Терещук Надія Сергіївна
Толоконова Анна Дмитрівна
У
Усов Олексій Володимирович
Ушат Гогієвич Помоєв
Ф
Федорченко Єгор Олександрович
Ц
Цибульська Мілена Леонідівна
Ш
Шкребтій Станіслав Сергійович
Шовкун Дарина Андріївна
Шовкун Дарина Андріївна 
Я
Яроцька Катерина Вікторівна
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Фізика
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Олімпіада з фізики

D
Dakouri Serikpa Achaz
А
Аврамцев Дмитрій Сергійович
Алиев Хумаюн Тохирович
Б
Бакуменко Ярослав Романович
Бараннік Олексій Олегович
Бастило Іван Дмитрович
Бобро Тетяна Михайлівна
Бойко Іван Олександрович
В
Василишин Юрій Богданович
Виноградов Владислав Сергійович
Воєйкова Софія Ігорівна
Г
Гасюк Ірина Олександрівна
Гладка Анастасія Геннадіївна
Говоруха Максим Анатолійович
Головко Дарина Сергіївна
Гончарук Денис Андрійович
Гордєєва Софія Олександрівна
Гриб Іван Григорович 
Григоров Антон Олегович
Гуща Данило Євгенович
Д
Демид Владислав Миколайович
Денисенко Данило Миколайович
Дмитраш Тетяна Костянтинівна
Дмитрієв Володимир Олександрович
Дуга Сергій Олександрович
Е
Ергард Анастасія Іванівна
Ж
Журавель Михайло Максимович
І
Іванов Ігор Володимирович
Іванова Елена Іванівна
Іжокіна Тетяна Олександрівна
К
Казакова Діана Сергіївна

Керн Мікаель Володимирович 
Коваленко Богдан Олександрович
Косинський Данііл Сергійович
Костюк Максим Володимирович
Кравченко Катерина Анатоліївна
Кравченко Микола Олексійович
Кравчук Анастасія Миколаївна
Кузнєцов Олексій Олексійович
Кузнєцов Ростислав Вікторович
Л
Лагода Костянтин Юрійович
Лазуренко Валерій Володимирович 
Лепська Яна Яківна
Лисак Євгеній Геннадійович
Ліновицький Нікіта Олександрович
Лола Анна Андріївна
Ляхович Ігор Юрійович
М
Манжос Ростислав Станіславович
Машков Андрій Васильович
Мельник Дмитро Валерійович
Мінжинер Ніна Михайлівнв
Мірсалов Махтиали Кенжаботірович
Міщенко ПавлоВолодимирович
Моргун Вікторія Вікторівна
Музичук Марина Анатоліївна
Н
Небесний Роман Миколайович
Недождій Олексій Сергійович
Нестругін Віталій Сергійович
О
Олзийбаярын Пагамдулам
П
Паніван Єлизавета Юріївна
Парнет Анастасія Олександрівна
Пащенко Михайло Олександрович
Перехрещенко Анна Анатоліївна
Писарчук Ілля Олексійович
Півторак Ольга Дмитрівна
Плахута Олег  Ігорович
Подкур Антон Олександрович

Потопа Владислав Олексійович
Р
Рисенко Кирило Віталійович
Рогова Марина Олександрівна
Ройко Андрій
Румина Юлія Миколаївна
С
Сапон Анастасія Олександрівна
Сіряк Тетяна Вікторівна
Т
Терентьєв Гліб Васильович
Тимець Назар Андрійович 
Тихолаз Дмитрій Олександрович 
У
Усов Олексій Володимирович
Ухань Андрій Якович
Ушат Гогієвич Помоєв
Ф
Федорченко Єгор Олександрович
Ш
Шевченко Владислав Вадимович
Шейко Валентина Олександрівна
Шеметовська Єлизавета Юріївна
Широка Софія Тимофіївна
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Хімія
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Олімпіада з хімії

А
Андрейченко Анна Олександрівна
Б
Бастило Іван Дмитрович
Бруско Ірина Василівна
Бутенко Катерина Олександрівна
В
Василенко Софія Володимирівна
Власова Євгенія Євгенівна 
Войтецька Марія Юріївна
Г
Годлевська Катерина Людвігівна
Головко Ірина Олександрівна
Горбатенко Марія Юріївна
Григоров Антон Олегович
Є
Єфіменко Катерина Євгенівна
З
Зубова Катерина Сергіївна
І
Іванова Елена Іванівна
Іллєнко Христина Юріївна
К
Коберник Анна Сергіївна
Колісник Дарина Олександрівна
Коломієць Вероніка Ігорівна
Кравченко Катерина Анатоліївна
Л
Ліонг Дар'я Ван
Любинський Даниїл Володимирович
Ляхович Ігор Юрійович
М
Манжос Ростислав Станіславович
Марченко Анастасія Юріївна
Н
Нечаєв Іван Олексійович
П
Підгорна Богдана Василівна
Похила Анастасія Олександрівна
С
Савченко Вікторія Юріївна 

Т
Толоконова Анна Дмитрівна
У
Унгарова Марина Геннадіївна
Ушат Гогієвич Помоєв
Ф
Федорченко Єгор Олександрович
Ц
Цибульська Мілена Леонідівна
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Географія
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Олімпіада з географії

А
Абдуллаєв Костянтин Тамірович
Б
Бакута Анна Олегівна
Бараннік Олексій Олегович
Батрак Катерина Дмитрівна
Бережна Ева Олегівна
Беркела Христина Іванівна
Білан Євгеній Миколайович
Бозняк Аліна Віталіївна 
Бойко Ксенія Віталіївна
Болотських Анастасія Олександрівна
Бруско Ірина Василівна
В
Веретільник Софія Вікторівна
Волощук Марія Олегівна
Воропай Ярослава Олександрівна
Г
Головко Дарина Сергіївна
Горай Оксана Олександрівна
Государьова Анна Русланівна
Гох Марина Михайлівна
Грига Діана Ігорівна
Григоров Антон Олегович
Д
Дейнеки Павло Леонідович
Демешок Аліна Вадимовна 
Діденко Єлизавета Юріївна
Долобан Ірина Вікторівна
Драгун Олексій Ігорович
Дрейко Єгор Петрович
Є
Євтушенко Микола Юрійович
Ж
Ждан Максим Сергійович
З
Закревська Марія Борисівна
І
Іванова Елена Іванівна
Іщенко Світлана Сергіївна

К
Квітко Єлизавета Олександрівна
Кисіль Артур Вадимович
Климович Карина Ігорівна
Ковальова Євгенія Анатоліївна
Козленко Маргарита Олександрівна
Колісник Вікторія Тарасівна
Коник Гліб Едуардович
Корнійчук Денис Дмитрович
Кравченко Катерина Анатоліївна
Кравчук Анастасія Миколаївна
Кратик Олександр Сергійович
Крикун Євгенія Миколаївна
Кузьмич Людмила Олександрівна
Л
Лебедь Рената Сергіївна
Лебедько Анна Андріївна 
Літвінова Дар'я Костянтинівна
Льовкіна Дарина Євгенівна
Любинський Даниїл Володимирович
Ляховенко Людмила Олександрівна
Ляхович Ігор Юрійович
М
Майдук Яна Валентинівна
Манжос Ростислав Станіславович
Маніленко Оксана Русланівна
Міткальова Анастасія Валеріївна
Манойленко Юлія Василівна
Мороко Аліна Олександрівна
Н
Наумчук Ярослава Юріївна 
Ніколаєв Сергій Олександрович
Новиньков Сергей Павлович 
О
Олексюк Максим Григорович
Олійник Роман Ігорович
Орищук Аміна Віталіївна
П
Пацик Анна Володимирівна
Пашкова Аліна Вадимівна
Переверзєва Олена Володимирівна

Перевертайло Костянтин Миколайович
Печовал Анна Вікторівна
Писаренко Станіслав Віталійович
Пискун Олена Володимирівна
Півень Анатолій Ігорович
Плодієнко Валерія Андріївна
Плякун Ян Геннадійович
Проценко Ілона Вікторівна 
Р
Рисенко Кирило Віталійович
Руденко Владислава Олександрівна
Румина Юлія Миколаївна
С
Садовський Денис Олександрович
Середюк Катерина Максимівна
Ставицька Вікторія Ігорівна
Стовбецька Анна Анатоліївна
Супруненко Леонід Петрович
Т
Тарасенко Марина Сергіївна
Терещук Любов Сергіївна
Терещук Надія Сергіївна
Ткаченко Євгенія Вадимівна
Топчан Анна Ігорівна
Туз Крістіна Андріївна
Тхоревська Аміна Володимирівна
У
Удовенко Микита Романович
Ф
Федорченко Єгор Олександрович
Фриз Марія Віталіївна 
Ц
Цегельник Юлія Борисівна
Ч
Черненко Радмила Олексіївна
Чернюк Денис Іванович
Ш
Шалівська Катерина Андріївна
Шевченко Катерина Сергіївна
Шикасюк Євген В'ячеславович
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Олімпіада з географії

Ш
Широкоступ Олександра Олександрівна
Шкребтій Станіслав Сергійович
Штанько Єгор Віталійович
Я
Яковлєва Аліна Володимирівна
Ярмош Марія Віталіївна
Ярошінський Олексій Миколайович
Ярощук Анастасія Сергіївна

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ
ІНСТИТУТ ІННОВАЦІЙНИХ ОСВІТНІХ ТЕХНОЛОГІЙ
НАЦІОНАЛЬНИЙ АВІАЦІЙНИЙ УНІВЕРСИТЕТНА

ВЧ
АЛ

ЬН
О-
НА

УК
ОВ
ИЙ

 ІНС
ТИТУТ

 ІННОВАЦІЙНИХ ОСВІТНІХ ТЕХНОЛОГІЙ



Історія України
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Олімпіада з історії України

А
Абдуллаєв Костянтин Тамірович
Б
Бакута Анна Олегівна
Бенківська Катерина Олегівна
Бережна Ева Олегівна
Беркела Христина Іванівна
Бібко Тетяна Іванівна
Бобрицька Катерина Михайлівна
Бондаренко Владислав Вікторович
Бруско Ірина Василівна
В
Веретільник Софія Вікторівна
Винокуров Іван Володимирович
Власова Єлизавета Олегівна
Воробей Анастасія Олексіївна
Воропай Ярослава Олександрівна
Г
Герасимлюк Денис Вікторович
Гладка Анастасія Геннадіївна
Годлевська Катерина Людвігівна
Гох Марина Михайлівна
Гуменюк Аміна Вікторівна
Д
Давиденко Катерина Вадимівна 
Дейнеки Павло Леонідович
Демченко Федір Вадимович 
Денисенко Данило Миколайович
Дзерин Віта Михайлівна
Дмитраш Тетяна Костянтинівна
Довгошия Анастасія Романівна
Долобан Ірина Вікторівна
Драгун Олексій Ігорович
Дубовик Тетяна Сергіївна
Є
Євтушенко Микола Юрійович
Ж
Ждан Максим Сергійович
З
Закревська Марія Борисівна

І
Іванова Елена Іванівна
Ігнатова Діана Сергіївна
К
Казакова Діана Сергіївна
Калюжна Вікторія Олександрівна
Квітко Єлизавета Олександрівна
Кепша Людмила Альбертівна
Кисіль Артур Вадимович
Кісільчук Богдана Віталіївна
Климович Карина Ігорівна
Ключерова Варвара Сергіївна
Ковальова Євгенія Анатоліївна
Колєснікова Ольга Юріївна
Коник Гліб Едуардович
Копач Діана Володимирівна
Корець Анна Ігорівна
Костецький Максим Станіславович
Костюк Максим Володимирович
Кравченко Катерина Анатоліївна
Кухар Катерина Богданівна
Л
Лебедь Рената Сергіївна
Лебедько Анна Андріївна 
Любчик Яна Максимівна 
Ляхович Ігор Юрійович
М
Мазепа Яна Юріївна
Майдук Яна Валентинівна
Малінська Анастасія Олексіївна
Манжос Ростислав Станіславович
Манойленко Юлія Василівна
Марченко Вероніка Миколаївна
Марчук Марія Сергіївна
Міткальова Анастасія Валеріївна
Мінжинер Ніна Михайлівнв
Мороко Аліна Олександрівна
Мосейчук Маргарита Антонівна 
Н
Новиньков Сергей Павлович 

О
Овчаренко Юлія Едуардівна
Олійник Роман Ігорович
Орищук Аміна Віталіївна
Охримович Анастасія Ігорівна
П
Панченко Анастасія Анатоліївна
Пархомчук Тетяна Анатоліївна
Парчевська Дарина Дмитрівна
Пасічний Євген Олександрович
Пацик Анна Володимирівна
Пашкова Аліна Вадимівна
Переверзєва Олена Володимирівна
Печовал Анна Вікторівна
Пискун Олена Володимирівна
Підгорна Богдана Василівна
Плодієнко Валерія Андріївна
Продоус Єлизавета Олександрівна 
Р
Ройко Андрій
Румина Юлія Миколаївна
С
Савчук Марина Олександрівна
Севериненко Анастасiя Вiталiiвна
Сергійчук Назарій Миколайович
Смолова Владислава Ігорівна
Т
Терещук Любов Сергіївна
Терещук Надія Сергіївна
Ткаченко Євгенія Вадимівна
Топчан Анна Ігорівна
Трубникова Валерія Віталіївна
У
Удовенко Микита Романович
Удодік Тарас Петрович
Унгарова Марина Геннадіївна
Ф
Федченко Анастасія Ростиславівна
Фриз Марія Віталіївна 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ
ІНСТИТУТ ІННОВАЦІЙНИХ ОСВІТНІХ ТЕХНОЛОГІЙ
НАЦІОНАЛЬНИЙ АВІАЦІЙНИЙ УНІВЕРСИТЕТНА

ВЧ
АЛ

ЬН
О-
НА

УК
ОВ
ИЙ

 ІНС
ТИТУТ

 ІННОВАЦІЙНИХ ОСВІТНІХ ТЕХНОЛОГІЙ



Списки учасників I-го (дистанційного відбіркового) туру 
Всеукраїнських олімпіад Національного авіаційного університету 2019

Олімпіада з історії України

Х
Харчук Оксана
Хоменко Аліна Сергіївна
Ц
Цверкалюк Анастасія Юріївна
Ч
Черненко Аліна Сергіївна
Черненко Радмила Олексіївна
Чорногор Богдана Ярославівна 
Ш
Широкоступ Олександра Олександрівна
Шкребтій Станіслав Сергійович
Шмигель Анастасія Романівна
Я
Яковлєва Аліна Володимирівна
Ямчук Аліна Дмитрівна
Ярмош Марія Віталіївна
Ярошінський Олексій Миколайович
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